



## Årsrapport for 2015/2016

### Appel Invest ApS

Hvinningdalvej 43  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 26407435

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

30. november 2016

Dirigent  
Eigil Appel Pedersen



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v. ....	7
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2015 - 30/6-2016 .....	8
Balance pr. 30/6-2016 .....	9
Noter .....	11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Appel Invest ApS  
Hvinningdalvej 43  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26407435  
Etableret: 01.01.2002  
Hjemstedskommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Eigil Appel Pedersen

**Revisor**

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og fast ejendom

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kr. 687, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -3.651 i forhold til 2014/2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2015/2016 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 01.07.2015-30.06.2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-214.433</b>	<b>-420.516</b>
1 Personaleomkostninger	-109.144	-127.476
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-323.577</b>	<b>-547.992</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	4.820.000
Andre finansielle indtægter	0	27.740
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-67.942
Andre finansielle omkostninger	-92.063	-41.869
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>584.360</b>	<b>4.189.937</b>
2 Skat af årets resultat	102.638	148.065
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>686.998</b>	<b>4.338.002</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overført til næste år	-313.002	2.838.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>686.998</b>	<b>4.338.002</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.530.000	2.639.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.730.000</b>	<b>2.639.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.406.838	1.662.065
<b>3 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.406.838</b>	<b>1.662.065</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.136.838</b>	<b>4.301.065</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.325.909	2.364.441
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.325.909</b>	<b>2.364.441</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>428.273</b>	<b>172.825</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.754.181</b>	<b>2.537.267</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>29.891.019</b>	<b>6.838.332</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivning	23.561.838	817.065
Overført resultat	4.508.215	3.985.165
Foreslået udbytte	1.000.000	1.500.000
<b>4 Egenkapital i alt</b>	<b>29.195.052</b>	<b>6.427.230</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Selskabsskat	-433.114	-345.163
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>-433.114</b>	<b>-345.163</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	671.164	0
Kreditinstitutter i øvrigt	533.064	700.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123.182
Anden gæld	-75.148	-66.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.129.081</b>	<b>756.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>695.967</b>	<b>411.102</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>29.891.019</b>	<b>6.838.332</b>

# Noter

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Pensionydelse	-76.140	-76.140	
Andre udgifter til social sikring	-33.004	-51.336	
Personalemkostninger i alt	<u>-109.144</u>	<u>-127.476</u>	
<b>2 Årets skatter</b>			
Skat af årets resultat	102.638	148.065	
Årets skatter i alt	<u>102.638</u>	<u>148.065</u>	
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Tilknyttede virksomheder	
Kostpris, primo		765.000	
Tilgang i årets løb		80.000	
Afgang i årets løb		0	
Kostpris, ultimo		<u>845.000</u>	
Af- og nedskrivninger, primo		23.561.838	
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>23.561.838</u>	
Regnskabsmæssig værdi		<u>24.406.838</u>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivninger	23.561.838	0	23.561.838
Overført resultat	5.479.265	-313.002	5.166.264
Korrektion til tidligere år	0	-658.049	-658.049
Foreslået udbytte	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>29.166.103</u>	<u>28.949</u>	<u>29.195.052</u>

## Specifikationer

	1-7-2015	Årets bevægelser	30-6-2016
Korrektion til tidligere år			
Korrektion til tidligere år i alt	<u>0</u>	<u>-658.049</u>	<u>-658.049</u>